
UCHWAŁA Nr III/15/24 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 14 czerwca 2024  roku 

 

w sprawie udzielenia przez Gminę Jeziorany pomocy finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu 

na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej 1483N  

od km 0+000 do skrzyżowania z DK16 – ZADANIE 1 – Przebudowa drogi powiatowej nr 1483N  

na odcinku od km 0+000 do granicy administracyjnej gminy Jeziorany” 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.). oraz na postawie art. 216 ust. 2 pkt 5  

i art. 220 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Jeziorany w 2024 roku, pomocy finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu,  

na dofinansowanie opracowania dokumentacji projektowej dla zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej 1483N 

od km 0+000 do skrzyżowania z DK16 – ZADANIE 1 – Przebudowa drogi powiatowej nr 1483N na odcinku od km 

0+000 do granicy administracyjnej gminy Jeziorany”. 

 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie  udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 

Gminy Jeziorany na 2024 rok w wysokości 127 858,50 złotych (słownie: sto dwadzieścia siedem tysięcy osiemset 

pięćdziesiąt osiem złotych 50/100). 

 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, zasady jej przeznaczenia oraz rozliczenia określi 

umowa zawarta pomiędzy Powiatem Olsztyńskim, a Gminą Jeziorany. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Jacek Ciborski 

 

 

Uzasadnienie 

 Powiat Olsztyński wystąpił do Burmistrza Jezioran o pomoc finansową 

w przebudowie drogi powiatowej nr 1483N na odcinku Jeziorany - Wipsowo (do granicy 

gminy Jeziorany). Przebudowa przyczyni sie do poprawy komfortu użytkowników drogi oraz 

bezpieczeństwa ruchu zarówno dla pieszych jak i dla kierowców.  

Skutki finansowe w 2024 roku: 127 858,50zł 

Sporządziła: 

Ewelina Fiedorowicz 

Inspektor ds. drogownictwa i budownictwa 

 
Projekt uchwały został sprawdzony pod względem formalno prawnym 

 przez Panią Małgorzatę Kuczyńską – radcę prawnego. 


